Podetia, sint sterilia aut fructigera, alba,  
viridia aut cinerea, glabra aut granulato-subpul-  
verulenta, semper aliquid flavi monstrant, ut spe-  
cies cocciferae omnes, et facile a speciebus phaeo-  
carpiis dignoscuntur.

**Observ. 1.** *Cenomyce pleurota* Flörk. et  
Achar. Syn. Lich. p. 270. partim ad hanc,  
partim ad *Cladoniam crenulatam*, infra se-  
quentem, referenda est.

**Obs. 2.** Nomen specificum cocciferae resti-  
tuendum mihi videbatur, cum *Cenomyce*  
*pleurota* ut species propria cesset, et botanici  
plerique hanc vulgatissimam cocciferarum  
speciem *cocciferam* vocaverint.

**Obs. 3.** Formae sub litt. b — e descriptae, ut  
explicationis modi, non ut varietates genuinae  
considerandae sunt. Character speciei, supra  
datus, omnibus communis est.

\*b. *extensa*: podetiis elongato-turbinatis scyphiferis, scyphis margine in podicillum solitarium validissimum, apice incrassatum, sporocarpis maximis terminatum, extensis.

Cladonia coccifera  $\beta$ . *extensa*. Schaer. Spicil. p. 25. Exsicc. no. 51.

Cenomyce coccifera  $\alpha$ . *extensa*. Sommerf. Suppl. Flor. Lapp. p. 127.

Hab. locis indicatis cum praecedente.

*Descript.* Podetia cum radio elongato crasso longitudinem 1 — 2 unciarum attingunt, superficies primum glabra, postea verruculoso-scabrida, et obscurior colorata est. Scyphi obsoleti margine sublaceri adparent, radio uno alterove donati. Sporocarpia terminalia quandoque in capitulum semipollicare coadunata. Forma haec *extensa* cum praecedente, simpliciter scyphifera, per gradus adpropinquantes confluit, quod etiam de ceteris hujus speciei varietatibus valet.

\*c. *palmata*: podetiis elongatis scyphiferis, scyphis subdimidiatis, latere altero dilatato radiato, radiis subvalidis obscure scyphiferis plerumque sterilibus.

Habitat cum praecedentibus, in silva Damerow prope pagum Barnsdorf in ditione Rostochiensi passim.

*Descript.* Scyphi ab initio regulares, denique inaequaliter latere altero extenduntur et formam palmatam praebent. Superficies, speciminum grandaeavorum more, granulato-exasperata adparet, sublacunosa et costata.

\*d. *innovata*: podetiis elongato-turbinatis scyphiferis, scyphis margine semel, bis terve proliferis sterilibus vel fructiferis.

Dillen, Hist. musc. tab. XIV. fig. 7. K. L.

Hab. cum prioribus.

*Descript.* Maxima hujus speciei variatio, 2 — 3 uncias alta, denique scabrida, squamulosa, lacunosa costataque evadit, scyphis margine eroso-sublaceris. Podetia vetusta vel morticina fusconigra. Sporocarpia coadunata saepe maxima.